肾功、心肌酶生化类检测试剂增补产品清单
	序号
	申报企业名称
	品种名称
	注册单位
	产品名称
	注册备案号
	包装规格
	测试/ml（盒）
	医保耗材编码
	中选价格（元/盒）

	1
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	580测试/盒
	580.00
	CJ20101060050100138047
	260.83

	2
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	[bookmark: _GoBack]京械注准20252400591
	620测试/盒
	620.00
	CJ20101060050100138049
	278.81

	3
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	640测试/盒
	640.00
	CJ20101060050100138050
	287.81

	4
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	700测试/盒
	700.00
	CJ20101060050100138051
	314.79

	5
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	740测试/盒
	740.00
	CJ20101060050100138052
	332.78

	6
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	880测试/盒
	800.00
	CJ20101060050100138053
	395.74

	7
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	920测试/盒
	920.00
	CJ20101060050100138054
	413.72

	8
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	1000测试/盒
	1000.00
	CJ20101060050100138055
	449.70

	9
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	1040测试/盒
	1040.00
	CJ20101060050100138056
	467.69

	10
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	1180测试/盒
	1180.00
	CJ20101060050100138048
	530.65

	11
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	1240测试/盒
	1240.00
	CJ20101060050100138057
	557.63

	12
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	1280测试/盒
	1280.00
	CJ20101060050100138058
	575.62

	13
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	1480测试/盒
	1480.00
	CJ20101060050100138059
	665.56

	14
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	200测试/盒
	200.00
	CJ20101060050100138040
	89.94

	15
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	370测试/盒
	370.00
	CJ20101060050100138041
	166.39

	16
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	440测试/盒
	440.00
	CJ20101060050100138042
	197.87

	17
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	460测试/盒
	460.00
	CJ20101060050100138043
	206.86

	18
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	500测试/盒
	500.00
	CJ20101060050100138044
	224.85

	19
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	510测试/盒
	510.00
	CJ20101060050100138045
	229.35

	20
	北京九强生物技术股份有限公司
	二氧化碳
	测试
	二氧化碳测定试剂盒（PEPC酶法）
	京械注准20252400591
	520测试/盒
	520.00
	CJ20101060050100138046
	233.84

	21
	北京九强生物技术股份有限公司
	肌酐
	毫升
	肌酐测定试剂盒（谷氨酸脱氢酶法）
	京械注准20252400560
	试剂1:1×20mL、试剂2:1×5mL
	25.0000
	CJ20101090250100138060
	60.24

	22
	北京九强生物技术股份有限公司
	肌酐
	毫升
	肌酐测定试剂盒（谷氨酸脱氢酶法）
	京械注准20252400560
	试剂1:1×60mL、试剂2:1×15mL
	75.0000
	CJ20101090250100138051
	180.73

	23
	北京九强生物技术股份有限公司
	肌酐
	毫升
	肌酐测定试剂盒（谷氨酸脱氢酶法）
	京械注准20252400560
	试剂1:2×60mL、试剂2:2×15mL
	150.0000
	CJ20101090250100138048
	361.46

	24
	北京九强生物技术股份有限公司
	肌酐
	毫升
	肌酐测定试剂盒（谷氨酸脱氢酶法）
	京械注准20252400560
	试剂1:1×56mL、试剂2:1×14mL
	70.0000
	CJ20101090250100138047
	168.68

	25
	北京九强生物技术股份有限公司
	肌酐
	毫升
	肌酐测定试剂盒（谷氨酸脱氢酶法）
	京械注准20252400560
	试剂1:1×44mL、试剂2:1×11mL
	55.0000
	CJ20101090250100138045
	132.53

	26
	北京九强生物技术股份有限公司
	肌酐
	毫升
	肌酐测定试剂盒（谷氨酸脱氢酶法）
	京械注准20252400560
	试剂1:1×52mL、试剂2:1×13mL
	65.0000
	CJ20101090250100138049
	156.63

	27
	北京九强生物技术股份有限公司
	肌酐
	毫升
	肌酐测定试剂盒（谷氨酸脱氢酶法）
	京械注准20252400560
	试剂1:16×3.8mL、试剂2:4×3.8mL
	76.0000
	CJ20101090250100138046
	183.14

	28
	北京九强生物技术股份有限公司
	肌酐
	毫升
	肌酐测定试剂盒（谷氨酸脱氢酶法）
	京械注准20252400560
	试剂1:1×70mL、试剂2:1×21mL
	91.0000
	CJ20101090250100138050
	219.28

	29
	北京九强生物技术股份有限公司
	肌酐
	毫升
	肌酐测定试剂盒（谷氨酸脱氢酶法）
	京械注准20252400560
	试剂1:1×36mL、试剂2:1×9mL
	45.0000
	CJ20101090250100138062
	108.44

	30
	北京九强生物技术股份有限公司
	肌酐
	毫升
	肌酐测定试剂盒（谷氨酸脱氢酶法）
	京械注准20252400560
	试剂1:2×20mL、试剂2:2×5mL
	50.0000
	CJ20101090250100138055
	120.49

	31
	北京九强生物技术股份有限公司
	肌酐
	测试
	肌酐测定试剂盒（谷氨酸脱氢酶法）
	京械注准20252400560
	370测试/盒
	370.00
	CJ20101090250100138058
	184.89



